



Säg nej till kärnvapen!

Nu, i maj 2019, är FN-förbundets namnsamlingskampanj igång för ett svenskt JA till Kärnvapenförbudet. I Faluföreningen har vi engagerat oss i frågan om kärnvapenförbudet. Kärnvapen riskerar att förgöra vår jord och oss själva. De nedrustningssträvanden som funnits och där bl.a. flera svenska kvinnliga socialdemokratiska politiker var drivande gör inte längre framsteg. Kärnvapenförespråkarna och kärnvapenmakterna vinner terräng. Att Sverige står upp mot kärnvapen och för nedrustning är därför viktigare än någonsin. FN-avtalet sätter press på kärnvapenstaterna och påminner dem om deras nedrustningslöften. Majoriteten i riksdagen är emot att Sverige skriver på FN kärnvapenkonvention trots att 86 % av svenska folket, enligt en Sifomätning, är för att Sverige ratificerar konventionen.

På FN-förbundets sida, iordningställd särskilt för namnsamlingen, <https://nejtillkarnvapen.nu/> finns material och information för dig som enskild eller som representant för en organisation. Skrolla ner så kommer du till brevet till Margot Wallström som du kan skriva under digitalt. Nedanför finns också fönster "Läs mer" för att gå vidare till information, beställa material eller ladda ner material – namnlistor, affischer, flygblad, infoblad.

Den här namnsamlingen pågår under sommaren och in på hösten och ska sedan presenteras för regeringen. Det har startat flera namnsamlingar för kärnvapenförbudet redan tidigare (Green-Peace och Internationella Kvinnoförbundet för Fred och Frihet, IKFF). Namnsamlingarna samarbetar och vi räknar med att de kommer presenteras tillsammans.

Du kan få utskrivna namnlistor (men kan även enkelt skrivas ut från nämnda sida) och affischer av oss. Du får också ett temanummer om Kärnvapen av tidningen Världshorisont som kom ut 23 maj. Hör av dig.

Vi kan ta hand om påskrivna namnlistor och se till att förbundet får namnen. Eller så lägger ni själva in dem digitalt.

Läs mer:

nejtillkärnvapen.nu

<https://slmk.org/>

<https://ikff.se/>

